
 1

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 17000/09-04-2012 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    10
η
 Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

     ∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 06-04-2012 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 06η Απριλίου 

2012, ηµέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 π.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 15802/02-04-2012 πρόσκληση 

του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε 

όλα τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 02-04-2012 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

      ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.        Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.   «  « 

4. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ            «  « 

5. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.     «  « 

6. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.             Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

ΑΠΟΝΤΕΣ   

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, ∆.Σ.         Μέλος   της Ο.Ε. 

2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.      «            « 

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.    «  « 

       

 ΑΠΟΦΑΣΗ –120–  

Ο κ. Κανελλόπουλος Γεώργιος ως Αντιπρόεδρος της Οικονοµική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 

το 9
ο 

θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την εξέταση προσφορών και εισήγηση ανάθεσης που αφορά 

«Συντήρηση και επισκευή λοιπών µηχανηµάτων». 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 15942/03-04-2012 έγγραφο της Οικονοµικής 

Υπηρεσίας του ∆ήµου, προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

         Η Οικονοµική Επιτροπή 

 Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του  Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α/8-6-2006 «Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων». 

2. Το N. 3731/08 (ΦΕΚ 263 Α/23-12-2008) : «Αναδιοργάνωση της δηµοτικής αστυνοµίας και ρυθµίσεις 

λοιπών θεµάτων αρµοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών, και ιδιαίτερα την 13
η
  παράγραφο του 

άρθρου 20. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2286/ΦΕΚ 19 Α’/1-2-1995 «Προµήθειες του ∆ηµοσίου Τοµέα και ρυθµίσεις 

συναφών θεµάτων». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ. 2 του Ν. 2539/ΦΕΚ 244 Α’/1997 «Συγκρότηση της πρωτοβάθµιας   

         τοπικής αυτοδιοίκησης», όπως αυτό αντικαταστάθηκε µε το άρθρο 9 παρ. 9 του Ν. 2623/ΦΕΚ 

139 Α’/25-6-1998. 

5. Τις διατάξεις του  υπ’αριθµ. 19349/3-4-2007 (εγκύκλιος αρ. 29/07) έγγραφο του ΥΠΕΣ∆∆Α. 

6. Το Π. ∆. 28/1980 «Περί εκτελέσεως έργων και προµηθειών Οργανισµών Τοπικής Αυτοδιοίκησης». 

7. Τη µε κωδικό Π42/2012 µελέτη. 

8. Τις προσφορές που υποβλήθηκαν για την υπηρεσία που αφορά  «Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

µηχανηµάτων» από τους υποψήφιους αναδόχους. 

• ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΠΑΥΛ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ο οποίος κατέθεσε την οικονοµικότερη προσφορά 

επί του ενδεικτικού προϋπολογισµού εργασιών και ανταλλακτικών για κάθε είδος 

µηχανήµατος, βάσει της µε κωδικό Π42/2012 σχετικής µελέτης, ποσού 2.928,50 € µη 

συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%  

ΑΔΑ: Β4Ω0ΩΕΒ-ΩΔΣ



 2

• ΝΙΚΟ∆ΗΜΟΣ ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ, ο οποίος κατέθεσε οικονοµική προσφορά επί του ενδεικτικού 

προϋπολογισµού εργασιών και ανταλλακτικών για κάθε είδος µηχανήµατος, βάσει της µε 

κωδικό Π42/2012 σχετικής µελέτης, ποσού 3.100,50 € µη συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 

23% 

 

 

Αποφασίζει   Οµόφωνα 

 

Προτείνει την απ’ ευθείας ανάθεση για τη «Συντήρηση και επισκευή λοιπών µηχανηµάτων στην 

εταιρεία ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΠΑΥΛ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ έως του ποσού των 7.000,00 € συµπεριλαµβανοµένου 

ΦΠΑ 23%,  της οποίας η προσφορά επί του ενδεικτικού προϋπολογισµού εργασιών και ανταλλακτικών 

για κάθε είδος µηχανήµατος ήταν οικονοµικότερη και σύµφωνη µε τις τεχνικές προδιαγραφές της µε 

κωδικό Π42/2012 µελέτης. 

 

 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο Αντιπρόεδρος  της   Ο.Ε.                               Τα Μέλη 

            Φεγγερός Β., Γκιώνης Ι.,           

   Θεοδωρακόπουλος Γ., Πετρόπουλος Χ. 

          Βοµπιράκη Ν. 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: Β4Ω0ΩΕΒ-ΩΔΣ


